
  

 

Besök Bolmsö sockenråds hemsida på 
http://www.bolmso.se 

 
 

Tannåkers sockenråds hemsida 
http://hem.passagen.se/tannaker  

TACK 
 

 För alla ekonomiska bidrag till Bolmsö sockenblad 
 

Bolmsö Sockenråd 
 

Sockenrådet har Bg nummer 5850-5959 

NÄSTA MANUSSTOPP  
 

Fredagen den 21 november kl. 12.00  
 

Manus till sockenbladet lämnas i brevlådan 
i Bollsta märkt ”sockenblad”  

eller e-postas till  
manus@bolmso.se 

 
 

Brevlådan i Bollsta och mailboxen töms  
klockan 12.00 den aktuella dagen för  

manusstopp! 
 
 

Bolmsö Sockenblad nr 246  Utgivare: Bolmsö sockenråd  

BOLMSÖ SOCKENBLADBOLMSÖ SOCKENBLADBOLMSÖ SOCKENBLADBOLMSÖ SOCKENBLAD    
NR 246 NOVEMBER 2008 NR 246 NOVEMBER 2008 NR 246 NOVEMBER 2008 NR 246 NOVEMBER 2008     

    
Goddagens.Goddagens.Goddagens.Goddagens.    
    
Jag gick med i rådet för fjorton år sedan. Det har varit roliga och hän-Jag gick med i rådet för fjorton år sedan. Det har varit roliga och hän-Jag gick med i rådet för fjorton år sedan. Det har varit roliga och hän-Jag gick med i rådet för fjorton år sedan. Det har varit roliga och hän-
delserika år. Men allt har ett slut.delserika år. Men allt har ett slut.delserika år. Men allt har ett slut.delserika år. Men allt har ett slut.    
Tänkte sluta i sockenrådet för fyra år sedanTänkte sluta i sockenrådet för fyra år sedanTänkte sluta i sockenrådet för fyra år sedanTänkte sluta i sockenrådet för fyra år sedan----    Gick inte.Gick inte.Gick inte.Gick inte.    
Tänkte sluta i sockenrådet för två år sedan Tänkte sluta i sockenrådet för två år sedan Tänkte sluta i sockenrådet för två år sedan Tänkte sluta i sockenrådet för två år sedan ––––    Gick inte.Gick inte.Gick inte.Gick inte.    
Tänkte sluta i sockenrådet detta år Tänkte sluta i sockenrådet detta år Tänkte sluta i sockenrådet detta år Tänkte sluta i sockenrådet detta år ––––    Gick åt skogen.Gick åt skogen.Gick åt skogen.Gick åt skogen.----    Blev ordföran-Blev ordföran-Blev ordföran-Blev ordföran-
de. Bara för att jag blev rädd att rådet skulle dö ut om vi blev  utan.de. Bara för att jag blev rädd att rådet skulle dö ut om vi blev  utan.de. Bara för att jag blev rädd att rådet skulle dö ut om vi blev  utan.de. Bara för att jag blev rädd att rådet skulle dö ut om vi blev  utan.    
    
Inför nästa år hoppas jag att många anmäler sitt intresse till valbe-Inför nästa år hoppas jag att många anmäler sitt intresse till valbe-Inför nästa år hoppas jag att många anmäler sitt intresse till valbe-Inför nästa år hoppas jag att många anmäler sitt intresse till valbe-
redningen.redningen.redningen.redningen.    
Tänk inte på vad sockenrådet kan göra för dig, tänk på vad du kan Tänk inte på vad sockenrådet kan göra för dig, tänk på vad du kan Tänk inte på vad sockenrådet kan göra för dig, tänk på vad du kan Tänk inte på vad sockenrådet kan göra för dig, tänk på vad du kan 
göra för rådet. Det är DITT råd.göra för rådet. Det är DITT råd.göra för rådet. Det är DITT råd.göra för rådet. Det är DITT råd.    
    
Men jag vill tacka Maria, Gitte och Claes för att de ville. TACK.Men jag vill tacka Maria, Gitte och Claes för att de ville. TACK.Men jag vill tacka Maria, Gitte och Claes för att de ville. TACK.Men jag vill tacka Maria, Gitte och Claes för att de ville. TACK.    
Jag vill även tacka Eva, Tommy och Malin som har avgått. Vi har haft Jag vill även tacka Eva, Tommy och Malin som har avgått. Vi har haft Jag vill även tacka Eva, Tommy och Malin som har avgått. Vi har haft Jag vill även tacka Eva, Tommy och Malin som har avgått. Vi har haft 
ett gott samarbete. Och jag kommer att sakna er i rådet.ett gott samarbete. Och jag kommer att sakna er i rådet.ett gott samarbete. Och jag kommer att sakna er i rådet.ett gott samarbete. Och jag kommer att sakna er i rådet.    
    
Jag vet inte hur detta ska gå att vara ordförande, men jag hoppas på Jag vet inte hur detta ska gå att vara ordförande, men jag hoppas på Jag vet inte hur detta ska gå att vara ordförande, men jag hoppas på Jag vet inte hur detta ska gå att vara ordförande, men jag hoppas på 
ert tålamod och förståelse.ert tålamod och förståelse.ert tålamod och förståelse.ert tålamod och förståelse.    
Och sist men inte minst är jag tacksam att LarsOch sist men inte minst är jag tacksam att LarsOch sist men inte minst är jag tacksam att LarsOch sist men inte minst är jag tacksam att Lars----Uno är kvar ett tag Uno är kvar ett tag Uno är kvar ett tag Uno är kvar ett tag 
till och hjälper mig igång. Tack Larstill och hjälper mig igång. Tack Larstill och hjälper mig igång. Tack Larstill och hjälper mig igång. Tack Lars----Uno, DU är en ÄNGEL.Uno, DU är en ÄNGEL.Uno, DU är en ÄNGEL.Uno, DU är en ÄNGEL.    
PS Ett stort tack till valberedningen för ert stora jobb.PS Ett stort tack till valberedningen för ert stora jobb.PS Ett stort tack till valberedningen för ert stora jobb.PS Ett stort tack till valberedningen för ert stora jobb.    
    

Susanne i LundSusanne i LundSusanne i LundSusanne i Lund    
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Vi är Bolmsö SockenrådVi är Bolmsö SockenrådVi är Bolmsö SockenrådVi är Bolmsö Sockenråd    
    
Ordförande 
Susanne Ingemarsson, Lunnagård  tel.  941 41     
      E-post: susanneilund@ljungby.nu 
Kassör 
Kurt Karlsson, Granholmsvägen  tel. 862 78     
      E-post: kurt.karlsson@bolmso.se 
Ledamot 
Claes Gauffin, Ängarna    tel. 941 56     
      E-post: rgauffin@hotmail.com 
Ledamot 
Maria Granlund, Granholmsvägen          tel. 941 31     
      E-post: maria.granlund@ljungby.nu 
Ledamot 
Anders Olsson, Hov    tel. 911 13     
      E-post: anders.olsson@bolmso.se 
Ledamot 
Lars-Uno Åkesson, Bollsta   tel. 941 63     
      E-post: lars-uno.akesson@bolmso.se 
Ledamot 
Gitte Östrup, Bakarebo    tel. 941 05     
      E-post: gitte@bakarebo.se 
 
      Riktnumret till samtliga är 0372 

Aktuellt från Bolmsö SockenrådAktuellt från Bolmsö SockenrådAktuellt från Bolmsö SockenrådAktuellt från Bolmsö Sockenråd    
 
Under den här rubriken kommer sockenrådet att presentera aktuell  
information. 
 
Sockenrådet arbetar med frågor som gäller Bolmsös främjande. 
Det har varit allt från nedgrävning av strömmen, breddning av Bakare-
bo-vägen, färjelägets uppsnyggning och att få bredband till ön.  
 
Alla på ön kan  medverka till att göra Bolmsö till en bra plats att bo på. 
Det är bara att ta kontakt med någon i sockenrådet så kan vi kanske 
göra något.  

Redaktör för Bolmsö sockenbladRedaktör för Bolmsö sockenbladRedaktör för Bolmsö sockenbladRedaktör för Bolmsö sockenblad    
  
Malin Thestrup, Bolmsö Kyrkby  tel. 911 85 
      E-post: manus@bolmso.se 
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Bolmsö församling 
 
 
 
Gudstjänster 
1 nov kl 11.15  Mässa, Gustafsson, Bolmsö kyrka   
2 nov kl 16.00  Gudstjänst med minnesstund, Fall,  
   Bolmsö kyrka 
8 nov kl 18.00  Ekumenisk gudstjänst, Gustafsson, Drewitz, Bolmsö kyrka 
16 nov kl 18.00  Musikgudstjänst, Fall, körerna från Vittaryd-Dörarp och  
   Bolmsö-Tannåker, Bolmsö kyrka 
23 nov kl 09.15  Mässa, Eklund, Bolmsö kyrka 
30 nov kl 09.15  Gudstjänst, Fall, Bolmsö kyrka   
 
Barn och ungdom 
2 nov kl 11.15  Söndagsskola, Bolmsö församlingshem 
6 nov kl 15.00  Konf.undervisning, Bolmsö församlingshem 
13 nov kl 15.00  Konf.undervisning, Bolmsö församlingshem  
16 nov kl 11.15  Söndagsskola, Bolmsö församlingshem 
20 nov kl 15.00  Konf.undervisning, Bolmsö församlingshem 
27 nov kl 15.00  Konf.undervisning, Bolmsö församlingshem 
30 nov kl 11.15  Söndagsskola, Bolmsö församlingshem 
 
Övrigt 
3 nov kl 18.00  Bibelstudium, Bolmsö församlingshem 
4 nov kl 19.00  Husförhör, Bollsta rote hos Gerd och Birger Johansson, Bollsta 
 kl 19.00  Körövning, Tannåker 
6 nov kl 19.00  Husförhör, Hovs rote, Bolmsö församlingshem, värd Birgitta Wallén 
11 nov kl 19.00  Husförhör, Husaby rote hos Maj och Leif Eklund, Lida 
 Kl 19.00  Körövning, Tannåker 
13 nov kl 19.00  Husförhör, Håringe rote hos Gullie Stansert och Christer Eriksson,  
   Håringe 
17 nov kl 8.00  Bibelstudium, Bolmsö församlingshem 
18 nov kl 19.00  Körövning, Tannåker 
20 nov kl 18.00  Symöte hos Anna-Lisa Fransson, Smederyd 
25 nov kl 14.00  Dagledigtråff, Tannåkers församlingshem, 
   ”Astrid Johansson i dikt och ton”, Bengt–Olof Hoof, Dannäs 
 kl 19.00  Körövning, Tannåker 
27 nov kl 19.00  Husförhör, Tjust rote hos Anita och Göran Gustavsson, Lund, Tjust 

 
Kyrktaxi, tel. 910 13, beställes dagen innan 

 

Välkomna!  
Önskar Bolmsö kyrkoråd 
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Dvärghöns (Kochin) 
bortskänkes 

Ring Ove och Carina Karlsson 
0370 -  45113 

Jonsboda missionsförsamlings gudstjänster i november  
 

Lördag 8:e kl. 18:00   Ekumenisk Gudstjänst, Obs. i Bolmsö   
    kyrka,Tage Drewitz, sång av Jonsboda  
        gänget.  
Söndag 23:e kl. 9:30   Gudstjänst, Kristina Gustafsson, sång            
        av Malin Kohls-Josefsson. 
Lördag 29:e kl. 18:00   Adventsgudstjänst, Kristina Gustafsson. 
                                    Sång av söndagsskolbarnen. 
 

Alla välkomna!  

 Husförhör i Bolmsö församling hösten 2008 
 
Rote   Tid    Värdar och plats 
       
Bollsta rote  Tis 4/11 kl 19.00  Gerd och Birger Johansson,  
       Bollsta 
 
Hovs rote  Tor 6/11 kl 19.00  Bolmsö församlingshem, 
       värd Birgitta Wallén 
 
Husaby rote  Tis 11/11 kl 19.00  Maj och Leif Eklund, Lida           
 
Håringe rote  Tor 13/11 kl 19.00  Gullie Stansert och Christer   
                  Eriksson, Håringe 
 
Tjusts rote  Tor 27/11 kl 19.00  Anita och Göran Gustavsson 
       Lund, Tjust 
Husförhörspsalm:  Sv. psalm 248 
Årets ämne: Jag är döpt i Jesu namn – vad betyder det för mig? 
 
      Välkommen till husförhör    
       - en tradition med mening  
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Julstök på Åsarna 
Den 22 november kl 14.00 
 
 
Vi träffas och stöper ljus, binder dörrkransar, 
gör korv, godis och annat småpyssel.  
     
 

Kostnad: 40 kr / person inkl. eftermiddagsfika.  
                 Materialkostnad tillkommer. 
 

Att ha med sig: Ris, ståltråd, sax och  stomme till kransen.  
       
Vill du ha hjälp att skaffa stomme och ståltråd, tala om det när 
du anmäler dig. 
 
På kvällskvisten efter allt stök tänkte vi ställa till med lite knyt-
kalas för alla som vill. 
 

Anmälan senast den 17 november till: 
Kerstin Kårhammer 0370-451 17  

     
VÄLKOMNA! 

 
Månadsmöte 

Rödakorskretsen Bolmsö 
 
 

Måndagen den 3 november kl. 19.00-21.00 
i Sjöviken. 

Kopp och dopp som vanligt. 
 

Välkomna 
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HÖSTAUKTION 

 
"RÖDAKORSETS" sedvanliga auktion blir 

lördagen den 22 november klockan 18.00 i Sjöviken. 
 

 
Kvällen bjuder på ett program med underhållning. 

Programmet är inte helt klart i skrivande stund. 
Auktion – Bruno Edgardsson svingar klubban. 

Kaffe med dopp och lottförsäljning. 
 

Gåvor emottages med tacksamhet. 
Till ”vårt fadderbarn” skickar vi 2000 kr av kvällens intäkter. 

 
Till slut: 

Det är precis som vanligt 
Och alla är varmt välkomna! 

- Vad håller de på med i  
kulturföreningen?  
 
- Blir det ingen teater snart?  
 
 

Nu kan vi avslöja att aktiviteten är hög varenda onsdag och en ny  
föreställning växer fram. Och det blir mer än bara teater!  
Islanders övar flitigt varenda måndag och de ska också vara med i 
föreställningen och kanske lite dans också. Ambitionen var premiär i 
höst men det kommer att bli i slutet på januari. 
En biljett och medlemskap i kulturföreningen kanske är en bra julklapp 
till nära och kära. Det kommer mer information i decemberbladen. 

 
Vi ses i januari! 

Alexander, Anton, Bertil, Irene,  
Magnus, Rickard, Rosalina och Solveig 

samt skådespelare, musiker & kör 

Bolmenbygdens
kulturförening
Bolmenbygdens
kulturförening
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Bokbussen kommer ! 
 

torsdag 27/11   onsdag 19/11   
Färle   14.20-14.30 Skällandsö  15.30-15.45 
Tannåker/affären  14.35-14.50 Skällandsö/Lunden 15.50-16.05 
Granholmsvägen 14.55-15.15 Kåraberg  16.10-16.25 
Håringe   15.55-16.10        
Bolmsö kyrkby  16.20-16.40      torsdag 13/11    
Perstorp  16.45-17.05 Östergård   14.10-14.30 
Österås   17.15-17.30 Tjust   14.40-15.00 
     Skogshäll   15.10-15.35 
     Hölminge  16.30-16.50 
 

Till Bolmsö skola 3 och 17 november  

Företagsamma Bolmenbygden 
 
Måndagen den 24 november kl 18.30 genomför Ljungby kommun,  
i Odensjös bygdegård Tallklinten, ett informations – och inspirations-
möte om arbetet som pågår inom Bolmenbygdsprojektet.  Mötet är en 
fortsättning på mötet den 10 mars i Tannåker Diversehandel. 
I skrivande stund är programmet inte helt klart men bl.a. kommer man 
att berätta om resultatet av de ansökningar som har gjorts. Ansök-
ningar som bl.a. innefattar en projektledaretjänst för att stödja byg-
dens utvecklingsarbete. 
 

Välkomna är Bolmenbygdens invånare, föreningar och företag  
Ytterligare information får du av  

Anette Olsson eller Eva Simonsson, Ljungby kommun  

Intresserad av gamla bilder? 
 

Kom då till Bolmsö Bygdegård Sjöviken söndagen den 23 november 
kl 15.00.  
Vi har återgen inbjudit Rolf Andersson från Ljungby att visa och berät-
ta om gamla bilder. Främst gamla Ljungby bilder men han skall se vad 
han kan hitta för bilder från Bolmsötrakten också. 
Vi kommer att ha eftermiddagsfika till försäljning. 
 

Bolmsö Hembygdsförening 
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KVINNOR 

två kvällar bara för er 
Sagomuseet bjuder in till två spännande kvällar för kvinnfolk: 

den 19 november kl 19.00 
VI SAMLAR PÅ ALLT!  VAD SAMLAR DU PÅ? 

Eva tar med sig kläder, Monika tar med parfymflaskor och 

Mia tar med aftonväskor. Vad tar du med dig? 

Entré 125:- inkl kaffe & smörgås. 

********************************** 
den 10 december kl 19.00 

GAMMAL & KLOK MED ÖRTLÄKEKONST 

Ann-Louise Fransson berättar om örter  

och medicinalväxter. 

Entré: 125:- inkl kaffe & smörgås 

********************************* 

Begränsat antal platser; föranmälan till museet 
Tel 0372-148 55 

 
 

 

 

Misströsta inte - till våren kommer programmen för manfolk! 

OBS! Du kan hämta värdecheck på  

Smålänningen om du är prenumerant. 

Vi bjuder då på halva entrén 

Bolmsö Bygdegårdsförening  
 
tackar alla som var med och gjorde den Irländska aftonen så lyckad. 
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Behöver Du hjälp medBehöver Du hjälp medBehöver Du hjälp medBehöver Du hjälp med    
    

SÖMNAD?SÖMNAD?SÖMNAD?SÖMNAD?    
dragkedjor, gardiner 
ändringar eller nytt 

    
STÄDNING?STÄDNING?STÄDNING?STÄDNING?    

veckostädning eller höströj 
    
 
 
 

0372-911 84        0702-268680 
Ring 

Tina Johansson, Bolmsö Kyrkby 
Hushållsnära tjänster. 
F-skattebevis finns. 

 
Livets första högtider, Dop och Konfirmation 

 
Nu har vi ett datum som vi planerar efter när det gäller utställningen om  
Livets första högtider. Vi har tänkt oss sista helgen i mars 2009. 
Men då behöver vi hjälp från er! 
Du glömmer väl inte att kontakta styrelsen i Hembygdsföreningen angående 
om du har dopklänning, dopminne eller annat kring dopet som vi kan visa 
upp. Kontakta någon av oss i styrelsen. 
Det samma gäller allt du har kring konfirmationen. 

 
Bolmsö Hembygdsförening 
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   Tannåkers Sockenråds 20-års fest 
 

den 11 oktober blev välbesökt 
och underhållningen med sång 
och musik av DuoRune -  dvs 
Tobias Fredhage och  Mikael  
Runesson — var mycket upp-
skattad. Deras program innehöll 
låtar  från country till rock — och 
även någon dansbandslåt. 
Den hemlagade buffén, som Pia 
Gustafsson och övriga i fest-
kommittén var ansvariga för var 
mycket delikat. 
 
   

Sockenrådet tackar Hembygdsföreningen 
som genom dess ordförande Bertil Rosen-
lindh uppvaktade med blomma och gåva. 
 
Tipspromenaden som testade deltagarnas 
kunskaper i Tannåkers historik vanns som 
sig bör av Hembygdsföreningens ordförande. 
Pia Gustafsson, ordf. i festkommittén över-
räcker här vinsten, en grönsakskorg donerad 
av Ingrid och Mark Munros Kravgrönsaker. 
Varmt tack till Ingrid och Mark och alla övriga sponsorer, Tannåker Diverse– 
handel, Pekuma AB, Kurt Kårhammer AB och Lillboden som med sina gåvor 
bidrog till genomförandet av sockenrådets 20-års jubileum. 
Slutligen tack till alla som genom sin närvaro eller på annat sätt medförde att 
jubileumsfesten blev vällyckad. 

Tannåker sockenråd             

Pingstkyrkan Tannåker 
 

Lörd. 1 nov   kl. 18  Irene Walfridsson-Rydh 
Lörd. 8 nov.  kl. 18  Ekumenisk gudstjänst i Bolmsö kyrka med Thage  
    Drewitz, Thomas Gustafsson samt Jonsbodagänge-
Sön. 16 nov. kl. 16     Bernice Gladh, Lillemor Darwing och Irene  
    Wahfart. Hondurasafton med diabilder. 
VÄLKOMNA! 
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Behöver Ni hjälp? 
 

 

 

 

Hemstäd/julstäd 
Fönsterputs 

Vedhuggning 
Lövräfsning 

Snöskottning 
 

F-skattebevis finns 
 

Välkommen! 
A-tjänst Logistik AB 

Tommy Enoksson 070-533 96 01 
Patricia Friberg 070-554 03 93 

 

Arkivens dag 
 
Lördagen den 8 november är det åter igen dags för arkivens dag då 
Sveriges arkiv öppnar sig. På Bolmsö visar Hembygdsföreningen en 
del av sina samlingar i församlingshemmet. 
Vi har öppet kl 14-17 och det kommer att finnas eftermiddagsfika att 
köpa. 
 
Årets tema är Nöje, så förutom att hämta upp handlingar av diverse 
slag från arkivet kommer vi också att visa den film Håkan Wiktorsson 
gjorde över alla studiecirklar som vi hade säsongen 1971-1972 i 
Bolmsö-Tannåker. Vi har också en hel del handlingar från äldre tiders 
teaterverksamhet på Bolmsö att visa. 
Vi hoppas på många intresserade denna eftermiddag. 
 

Bolmsö Hembygdsförening 
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Nu startar Företagare – Entreprenörskursen 
 

Första kursdag blir lördagen den 15 november, kl 09.30 – 15.00. 
Plats: Bolmsö Bygdegård Sjöviken. 
Det serveras förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika. 
 
Följande träffar kommer att bestämmas denna dag gemensamt  
mellan deltagare och kursledning. 
Kursansvarig är Karl-Wilhelm Mellgren från Länsstyrelsen Kronoberg. 
 
Gäller alla intresserade i Bolmenbygden! 
 
Det finns plats för fler, är du intresserad kontakta Solveig Carlsson, 
Håringe, 0372-910 00, 070-521 13 65, solveig.carlsson@bolmso.se 

JULMARKNAD I TANNÅKER 
        LÖRDAGEN DEN 6 DECEMBER 
                mellan 13.30 – 16.30 
 
     PLATS: TANNÅKERS FÖRSAMLINGSHEM. 
 
VÄLKOMNA ALLA GAMLA OCH NYA UTSTÄLLARE. 

 
MARKNADEN ÄR ÖPPEN FÖR ALLA PRIVATPERSONER OCH 

 FÖRENINGAR. 
Anmälan till   
A-M Kårhammer         Tel. 0370 - 45016 
Bertil Rosenlindh         Tel. 0372 - 93110  
 
                             ANMÄLAN SENAST 15 NOVEMBER 

Mer information i nästa sockenblad. 

Sånger i advent 
Lördagen den 6 december kl. 18 bjuder vi in till sånger i advent.  

Vi ses i bygdegården Åsarna, Tannåker. Mer info. i decembers sockenblad 
Välkomna!      

Tannåkers pingstförsamling 
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PERSTORPSGÅRDEN 
 
Nu har vi stängt för vintern. Det har varit en stor ökning av besökare i 
år, så vi tycker det är roligt att redovisa verksamheten och samtidigt 
tacka alla som arbetat med olika saker och vid visningarna.  
Ett stort tack ska ni ha. Utan er hade verksamheten inte varit möjlig. 
Vi har haft tio bussar, öppet sju söndagar samt Bolmendagen, fyra 
beställningar av mindre sällskap och så har skolans klass 1-3 varit på 
besök. Detta innebär ett sammanlagt besöksantal av nära 700 perso-
ner. 
Omtalas kan också att Johnny Bengtsson påbörjat fotodokumentation 
av föremålen i boningshuset. Än en gång tack! 

STYRELSEN 

NU ÄR DET DAGS FÖR CENTERHALVORNA ATT 
ÅKA PÅ JULMARKNAD 

 
 

I år åker vi till Stora Segerstads naturbruksgymnasium 
I Reftele. Lördagen den 15 november träffas vi vid  
färjan på Bolmsösidan klockan 10.00. 
  
Fikat bjuder vi på. 
Entréavgift till marknaden är 40kr/vuxen, det får ni stå för själva. 
Vi kommer att åka i egna bilar, så vi fyller de bilar som finns. 
Vid frågor, hör av er till Ann-Christin Bolin 0372-910 90 
 
Alla är hjärtligt välkomna. 

Promenader i november 
 
Tis    4 nov  kl. 14.00 Skolan 
Tis   11 nov kl. 14.00 Husaby skola 
Tis   18 nov kl. 14.00 Hov 
Ons 26 nov kl. 14.00 Perstorp OBS! Onsdag! 
 
         Vi ses/Kajsa S. 
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Lör 1  Inget Skytte pga Allhelgonahelg  
Lör 1 11.00 Gudstjänst, Fall, Tannåker kyrka 
  11.15  Mässa, Gustafsson, Bolmsö kyrka 
  18.00 Pingstkyrkan, Irene Walfridsson– Rydh 
Sön 2 11.15 Söndagsskola, Bolmsö Församlingshem 
  16.00 Gudstjänst med minnesstund, Fall, Bolmsö kyrka  
  18.00 Gudstjänst med minnesstund och kören, Fall,  
    Tannåker kyrka  
  19.00 Grabbgympa, Bolmsö skola 
Mån  3 19.00   Möte Tannåker RK hos Ulla Söderberg, Skällandsö 
  19.00   Månadsmöte Bolmsö RK, Sjöviken 
  20.00 Aerobics, Bolmsö skola 
Tis  4 18.00   Promenad, Skolan 
  18.00 Luftgevär träning, Bolmsö skola, Stefan L o Pernilla 
  19.00 Husförhör, Bollsta rote, Gerd o Birger Johansson, Bollsta  
Ons 5 19.30   Pilates, Bolmsö skola 
Tor 6 15.00 Konfirmandläsning Bolmsö Församlingshem 
  19.00 Husförhör, Hovs rote, Bolmsö FH, värd Birgitta Wallén 
Lör 8  Skytte, Tingsrydskulan, Tingsryd 
  14.00 Arkivens dag, Bolmsö Församlingshem 
  18.00 Ekumenisk gudstjänst, Bolmsö kyrka, Gustafsson,   
   Drewitz, sång av Jonsboda gänget 
Sön 9 09.30 Mässa, Gustafsson, Tannåker kyrka 
  19.00 Grabbgympa, Bolmsö skola  
Mån  10 20.00 Aerobics, Bolmsö skola 
Tis 11 14.00 Promenad, Husaby skola 
  18.00  Luftgevär träning, Bolmsö skola, Stefan J o Kent 
  19.00 Husförhör, Husaby rote, Maj o Leif Eklund, Lida 
Ons 12 19.00 Pilates, Bolmsö skola  
Tors 13 15.00   Konfirmandläsning, Bolmsö Församlingshem  
  19.00 Husförhör Håringe rote, G. Stansert o C. Eriksson,  
   Håringe  
  19.00  Husförhör Tannåkers rote o Skällandsö rote, Tannåker FH 
Lör 15 09.30 Luftgevär träning, Bolmsö skola, Olle o Pernilla 
  09.30 Entreprenörskursen startar, Sjöviken 
  10.00 Start , centerhalvornas resa , Färjläget Bolmsö 
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Sön 16 11.15 Söndagsskola, Bolmsö Församlingshem  
  16.00 Pingstkyrkan, Hondurasafton 
  18.00  Musikgudstjänst, Fall, kören, Bolmsö kyrka 
  19.00 Grabbgympa, Bolmsö skola 
Mån 17 20.00 Aerobics, Bolmsö skola 
Tis 18 14.00 Promenad, Hov 
  18.00  Luftgevär träning, Bolmsö skola,Ulf o Stefan L 
Ons 19 19.30   Pilates, Bolmsö skola 
Tor 20 14.00 Kyrkliga syföreningen, Tannåker  
  15.00   Konfirmandläsning, Bolmsö Församlingshem 
  18.00 Symöte hos Anna-Lisa Fransson, Smederyd 
  19.00 Husförhör Flahults rote, Lena o Karl-Olof Bolmefors 
Fre 21 12.00 Manusstopp, sockenbladet 
Lör 22 09.30 Luftgevär träning, Bolmsö skola, Kent o Magnus 
  14.00 Julstök, Åsarna 
  18.00 Höstauktion, Rödakorset, Sjöviken 
Sön 23 09.15 Mässa, Eklund , Bolmsö kyrka 
  09.30 Gudstjänst, Jonsboda Missionsförsamling, Kristina  
   Gustafsson  
  11.00 Gudstjänst, Fall, Tannåker Kyrka 
  15.00 Årsmöte Tannåker sockenråd, Åsarna 
  15.00 Bildvisning, Rolf Andersson, Sjöviken 
  19.00 Grabbgympa, Bolmsö skola 
Mån  24 18.30 Företagsamma Bolmenbygden, Odensjö, Tallklinten 
  20.00 Aerobics, Bolmsö skola 
Tis    25 14.00 Dagledigträff, Tannåker FH, ”Astrid Johansson i dikt och  
   ton”, Bengt-Olof Hoof 
  18.00 Luftgevär träning, Bolmsö skola, Stefan J o Donald 
Ons  26 14.00 Promenad, Perstorp 
  19.30  Pilates , Bolmsö skola  
Tor 27 15.00   Konfirmandläsning, Bolmsö Församlingshem 
  19.00 Husförhör Tjusts rote, Anita o Göran Gustavsson, Lund,  
   Tjust 
Lör 29 09.30 Luftgevär träning, Bolmsö skola, Olle 0 Pernilla 
  18.00 Adventsgudstjänst, Jonsboda MF, Kristina Gustafsson 
Sön 30 09.15 Gudstjänst, Fall, Bolmsö kyrka 
  11.00 Gudstjänst, Fall, Tannåker kyrka 
  11.15 Söndagsskola, Bolmsö Församlingshem 
  19.00 Grabbgympa, Bolmsö skola 
Mån 31 20.00 Aerobics, Bolmsö skola 


